
 

 

Повідомлення 

про закріплення за платником податків посадової особи територіального органу 

центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну податкову 

політику, відповідальної за взаємодію з платником податків (комплаєнс-

менеджера) 

Відповідно до підпункту «г» підпункту 69.41.3 підпункту 69.41 пункту 69 підрозділу 10 

розділу ХХ «Перехідні положення» Податкового кодексу України та згідно з наказом  

________________________________________________________________________________ 
(найменування територіального органу ДПС) 

від  «   »            року №     «Про закріплення за платниками податків з високим рівнем 

добровільного дотримання податкового законодавства комплаєнс-менеджерів»                       . 
(номер, дата та назва наказу) 

за платником податків, який включений до Переліку платників податків з високим рівнем 

добровільного дотримання податкового законодавства згідно з наказом ДПС  

від «___» ___________ року № _________ «Про затвердження  Переліку платників  податків 

з високим рівнем добровільного дотримання податкового законодавства станом 

на ______________ року»: 

_______________________________________________________________________________ 

(податковий номер або серія (за наявності) та номер паспорта платника податків*) 

_______________________________________________________________________________  

(найменування – для юридичної особи або прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) – для фізичної особи – підприємця) 

закріплено посадову особу територіального органу ДПС, відповідальну за взаємодію з 

платником податків (комплаєнс-менеджера): 

Найменування 

територіального 

органу ДПС 

Посада Прізвище Ім’я 

По батькові 

(за наявності) 

Телефон e-mail 

  

 

   

 

Особливості взаємодії платника податків з комплаєнс-менеджером визначено  

підпунктом 69.41.4 підпункту 69.41 пункту 69 підрозділу 10 розділу ХХ «Перехідні 

положення» Податкового кодексу України. 

Додатково повідомляємо, що інформацію про закріпленого за платником податків 

комплаєнс-менеджера розміщено в Електронному кабінеті. 

 

____________ 
* Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника 

податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку в паспорті. 
__________________________ 

Додаток 5 

до Порядку формування та 

оприлюднення переліку платників 

податків з високим рівнем 

добровільного дотримання 

податкового законодавства 

(пункт  1  розділу VІІ) 


